nuosavybės  teises  (išskyrus  neturtines  intelektines  teises)  (jei  taikoma),  įgytas  vykdant 
Sutarties pagrindu, visą įstatymų nustatytą tokių teisių galiojimo terminą, visais galimais jų 
naudojimo būdais ir neribojant teritorijos.

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Maksimali Sutarties kaina  8264,00 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt 
keturi  eurai,  0  centų)  be  PVM,  arba  9999,44  Eur (devyni  tūkstančiai  devyni  šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai, 44 centai) su PVM. 
3.2.  Šiai sutarčiai taikoma fiksuotų įkainių kainodara. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį, 
pagal įkainius nurodytus sutarties 1 priede.
3.3. Į  Sutarties  kainą  yra įskaičiuoti  visi  mokesčiai  bei  visos  kitos  Tiekėjo patirtos  ir  (ar)